
UCHWAŁA NR
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia ^.y. listopada 2021 roku

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg na terenie Gminy Miejskiej Mielec do 
kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020, poz. 920), art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376) oraz § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1 .Pozytywnie opiniuje się wniosek Prezydenta Miasta Mielec, zawarty
w piśmie nr UGG-GN.7210.15.2021 z dnia 09.11.2021r. w sprawie zaliczenia dróg na 
terenie Miasta Mielec do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykaz dróg stanowi załącznik nr -3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Graficzne przedstawienie przedmiotowego układ komunikacyjnego stanowi załącznik nr 1 
i 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak .........

2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła ..........

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz .... .Z.

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret



5-2456/1

Zał. nr 1
5-2240/5

5-2278/1 \

5-2240/35-2258/3

5-22W3
5-2244/5 5-2240/1

5-2345/11

5-23028
5-2267/5

5-228/1
5-230/5

5-2240/7 5-2345/95-228/2
5-2254/35-2263/3

5-2347
5-2267/3 5-2268/7

5-230/3

5-2348/8
5-2346/1

5-2268/5

5-2349/2 \

5-2350/2

5-235

5-2268/1 5-2258/2 5-2352/3/5-235/3
5-230/2

5-2352/4
5-2317/1

5-238H

5-2307

5-2308/25-2277/8
5-238/2 5-2354

5-230/25-2290/2
5-23S

5-2351/4

5-2321
5-235/3

5-2294/0 5-236/55-236/6
5-208/4

5-2361/75-235/8

5-2294/22
5-23W1

5-2324

5-2325/2

5-236/0
5-2325/1

5-384,

5-384/15-2 94/39 5-2311

5-2328

f&-2362/2

5-2362/8

5-2364,

5-2352/17

5-233/1

5-2354/1

5-2354

5-2443/3
5-2332/3 5-2364/75-2332/5

5-2305

5-2332/5

5-240/5

5-2240/2 5-2240/8

5-235/11
5-236/D

5-229/38

5-2277/0
5-300/7.

5-2277/

5-229/82
5-Ż291/O

5-2301/2

1-294/21

5-229^57

5-22. MS
5-22.4/7

5-22i</7: 

rt? 5-22 4/7^ 
5-229/75 

^5-2261/78 

5-229/77

5-229/81

5-2303



2
5-1761/3

5-1761/4
mil

5-1758/3
5-176

5-1760/6

mj2
5-1758/5

5-1760/7
5-1754/6

mi2

5-1759/8

5-1758/

5-1754/7

5-1753/8

5-1753/9

5-1746/5

1746/ 5-1751/1

5-1748
5-1746.

5-1747/6

5-1751/2
5-1746/7

mji 5-175. 5-1747/7

5-1749/15-1746/8

5-1750/1

5-1749/2

mj2
5-1743

5-1715/4

5-1739/1 5-1741 5-1742

5-1756/5

-1755.

5-1758/1 \5-1754/2

5-1753/2

5-1747/2

5-1747/4

5-1740/2

5-1760/2

5-1760/4

5-1760/8

5^55/5,

5-1749/3



Załącznik nr 3
Do Uchwały nr 6$ / xO3 S&2 4
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia

Załącznik nr 3

Wykaz dróg - do zaliczenia do kategorii dróg gminnych
L.p. Nazwa Od Do Nr dz, ewid. Nadane Uchwalą
1 Ul. Św. Kingi skrzyżowania z ul. 

Powstańców 
Warszawy

skrzyżowania z ul. 
Wolności

2455/2 2297/8;
2294/17; 2290/1;
2272/1 (część);
2298 (część);
2306 (część);
2271; 2268/4;
2308/3; 2302
(część); 2315/1;
2241/4; 2240/16
(część); 2345/12
(część)

Uchwala Rady 
Miejskiej w Mielcu 
NrXVI/146/04 
z dnia 29.06.2004 r.

2 Ul. Spacerowa ul. Krańcowej 1753/1; 1754/1;
1752/1; 1750/1

Uchwala Rady 
Miejskiej w Mielcu 
Nr XLl/365/2014 
zdnia 18.07.2014 r.


